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"2023-2025 xsuimapra apHaJFaH AKCyaT aybUIABIK OKpYTiHiH OromkeTi Typamsr" Ks3suiopaa
KaJIAJIBIK, MOCIMXATHHEBIH, 2022 xbUFE 28 sxenTokcanmarsl Ne 206-29/4 miemiMine e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
Ke3puiopna kananslk MocauxaThIHBIH 2023 sxbuirbl 18 Tambizgarel Ne 52-7/4 mennimi.
Mep3imi OITKEHAIKTEH KOJIIAHBIC TOKTATHUIIbI

Ke3putopaa kanasik Macauxartel HIELTI:

1. "2023-2025 xblngapra apHanfaH AKCyaT aybUIIbIK OKPYTiHIH OOJKETI Typasibl”
Ke3pimopaa xamanblK MochuxaThlHBIH 2022 xbutkbl 28 skenTokcanmaarbl Ne 206-29/4
nienMine MbIHaJal e3repicTep eHr13UICIH:

aTajFaH IMICIIMHIH 1-TapMarbl )KaHa peaaKIusIIa *Ka3blICHIH:
"1. 2023-2025 xbuigapra apHaiaraH AKCyaT aybUIIBIK OKPYTiHIH Oromketi 1, 2, 3-
KOCBIMIIIaFra coiikec, oHbIH 1mmnHae 2023 sKblara MBIHaJal KeneMae OeKITUICIH:
1) kipictep — 1 024 937,8 MbIH T€HI€, OHBIH 1ITIHE:
CaBIKTHIK TyciMaep — 29 771,0 MbIH TEHTE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 981,8 MbIH TeHTe;
TpaHcdepTTepaiH Tycimaepi — 994 185,0 MbIH TeHTE;
2) werbiHaap — 1 031 922,2 MbIH TeHTE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0, OHBIH 1IIIH]IE:
OromkeTTiK Kpeauttep — 0;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;
4) KapKbl AKTUBTEPIMEH omepalnusiiap OoubIHIIA caaba0 — 0, OHBIH 1II1H]IE;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbim ainy — 0;
MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CaTyAaH TyceTiH Tycimaep — 0;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFB (TpodunnTi) — -6 984,4 MbIH TEHre;
6) O10/KET TaMIIbUIBIFBIH KAPKbUTAHABIPY(MpodUUUTTI Naiganany) — 6 984,4 MeIH TeHre

Kapbizaap tycimaepi — 0;
Kapbiaapasl erey — 0;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NaljaaHbUIaThIH KAIBIKTaphl — 6 984,4 MbIH TeHTe.".
ATtanraH miennMHiH 1-KOCBIMIIAchl OCHI HICHIIMHIH KOCBIMIIIACBhIHA COMKEC >KaHa
pelaKkusiaa Ka3blUIChIH.
2. Ocs meniM 2023 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA SHT1311e11.

Kb13p110p1a KamaablK MOCIHXAaThIHBIH TOPAFachl H. KyrTsIiKOKaeB

Kp3b110p/1a KaanblK MOCTMXAThIHBIH



2023 xpUIFBI 18 TaMBI3gaFkl
Ne 52-7/4 memimine 1-KoceIMIIa

KrI3p110p/1a KaIaablk MOCITUXaTBIHBIH
2022 KbUIFBI 28 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 206-29/4 memrimine 1-KoceIMIma

2023 xbUFFa apHaJFaH AKCyaT aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimni ceIHBIOB
1
01
2
04
1
3
4
2
06
1
4
02
3
DYHKIMOHATABIK TOI

OYHKIIUOHAIIBIK Killli TOII

Epekmerniri

09

01

02

03

Artaysl
1. KIPICTEP

CaJbIKTBIK TYCIMICD

TaObIC caybIFbI

JKeke TaObIC caIbIFb

Memnmikke
CaJIBIKTApP

MyitiKKe cabIHaThIH CaIbIKTap

Kep canbirbl

Kemik KypanaapbiHa
CAJIBIHATBIH CAJIBIK,

CanpIKTBIK eMec TyciMaep

backa ga canbIKTBIK emec

Tycimzep

backa na caibIKTBIK eMec

TyCcimzep

Keprimikrik

Ila TyciMaep

Tpancdeprrepain Tycimaepi

MewMnekeTTik OacKapyablH
JKOFaphl TYpPFaH OpraHaapblHaH

CaJIbIHATBIH

OI0J’KETKE
TYCETIH CANBIKTHIK eMec 0acka

TYCETiH TpaHchepTTep

AynanmapiaeiH - (OOJBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
OromxkeTiHeH TpaHchepTTep

AFBIMIAFEI
TpaHcheprTep

Heicanansl
TpaHchepTTepi

CyOBeHuusiap

BromxetTik OarmapramManapIsIH OKIMIIiCi

HBbICaHAaJIbI

aTamy

Comacsl,

MBIH TCHI'C

1024 937,8
29771,0
3500,0
3500,0

26 271,0

2010,0
850,0

23411,0
981,8

981,8

981,8

981,8

994 185,0

994 185,0

994 185,0

88903,0

802 012,0

103 270,0



BrompkerTik 6argapnama
Kimi 6armapiaama
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